

109學年度收支總表

109.08.01~110.07.31

項次	項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	會費	548,594	689,695	657,752	580,537	

項次	專款項目	上期結轉	收入	支出	餘額	備註
1	棒球隊專款	218,999	446,553	502,884	162,668	
2	田徑隊專款	643	0	0	643	
3	籃球隊專款	25,154	18,600	4,000	39,754	
4	修繕費專款	34,118	0	0	34,118	
5	圖書專款	16,000	0	0	16,000	
6	直笛團專款	76,682	16,000	7,218	85,464	
7	助學金專款	110,000	20,000	25,190	104,810	
8	晚自習水電費	12,800	181,595	40,230	154,165	
9	重訓室專款	10,000	0	0	10,000	
10	教學用途專款	60,000	0	17,700	42,300	
各項專款小計		564,396	682,748	597,222	649,922	
總計(含會費)		1,112,990	1,372,443	1,254,974	1,230,459	

**累計結餘:\$1,230,459元 (上期結轉\$1,112,990+\$1,372,443-\$1,254,974=\$1,230,459)

**結餘明細:家長會費餘額 \$580,537+專款餘額\$649,922=\$1,230,459

幹事: 家長會
幹事 謝子昊

財務長: 家長會
財務長 林宏文

會長: 家長會
會長 陳泰銘

新北市立佳林國民中學家長會

109學年度收支明細表

109.08.01~110.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
1		2020/8/1	上期結轉	108學年度結餘(108.07.31止)			1,112,990
2	支1	2020/8/6	5-1家長會	109學年新行政團隊茶會		1,335	1,111,655
3	支2	2020/8/10	1棒球隊專款	球場飲用水費用		1,500	1,110,155
4	*收1	2020/8/17	1棒球隊專款	棒球暑假隊費匯款15人	30,000		1,140,155
5	*收2	2020/8/17	1棒球隊專款	棒球暑假隊費10人	20,000		1,160,155
6	支3	2020/8/20	5-1家長會	製作紅布條		2,000	1,158,155
7	支4	2020/8/27	4-3總務處	中元普渡祈福活動		5,000	1,153,155
8	支5	2020/8/28	2-3學務處	109年度新生訓練手冊與員工餐費		16,198	1,136,957
9	*收3	2020/8/28	4-4總務處	花園植栽(俟教育局經費歸墊)	9,000		1,145,957
10	*收4	2020/8/28	1棒球隊專款	棒球暑假隊費5人	10,000		1,155,957
11	*收5	2020/8/28	1棒球隊專款	棒球暑假隊費2人	4,000		1,159,957
12	*收6	2020/8/28	1棒球隊專款	何文藻皮膚科診捐	20,000		1,179,957
13	支6	2020/8/28	1棒球隊專款	8月鐘效辰助理教練費及PT助理教練費-徐士恆		32,000	1,147,957
14	支7	2020/9/4	4-3總務處	申請市府停車證規費		200	1,147,757
15	*收7	2020/9/7	1棒球隊專款	棒球暑假隊費2人(82269540127508、82223540364597)	4,000		1,151,757
16	支8	2020/9/9	1-1教務處	國語文競賽誤餐費及用紙費		1,100	1,150,657
17	支9	2020/9/9	1棒球隊專款	棒球隊使用(飲用水、帽t、石灰粉、便當、飲料)		15,768	1,134,889
18	支10	2020/9/10	4-3總務處	總務處電信行政雜支-逸筠		1,404	1,133,485
19	支11	2020/9/15	4-3總務處	接待新莊家長聯合會委員-語彤		400	1,133,085
20	支12	2020/9/16	5-2輔導處	109學年度「期初志工大會」茶點費-麗美		4,000	1,129,085
21	*收8	2020/9/18	6直笛團專款	王振鴻捐款	5,000		1,134,085
22	支13	2020/9/21	2-2學務處	校外比賽餐費		400	1,133,685
23	支14	2020/9/21	5-2輔導處	家長日工作人員便當(137個)-冠英		8,220	1,125,465
24	支15	2020/9/24	5-1家長會	家長代表大會餐盒與工作人員便當		4,140	1,121,325
25	支16	2020/9/24	6直笛團專款	109年直笛團按鍵校正及吹管接頭維修		2,200	1,119,125
26	支17	2020/9/24	1-1教務處	原住民族語文競賽服裝費-毓如		600	1,118,525
27	支18	2020/9/28	1棒球隊專款	9月份助理教練費-鍾效辰		20,000	1,098,525
28	支19	2020/9/28	1棒球隊專款	9月份PT助理教練費-徐士恆		18,000	1,080,525
29	支20	2020/9/28	1棒球隊專款	棒球隊使用(飲用水、割草機加油)-錦勳		1,473	1,079,052
30	支21	2020/9/29	5-1家長會	制作印章-子昊		290	1,078,762
31	支22	2020/10/8	1-2教務處	109年9月學生晚自習餐費-麗美		1,320	1,077,442
32	支23	2020/10/12	4-8總務處	慰問受傷員工水果禮盒-逸筠		750	1,076,692
33	支24	2020/10/13	6直笛團專款	109年直笛團購買503B高音直笛維修		1,234	1,075,458
34	支25	2020/10/13	1棒球隊專款	棒球隊迎新餐費費用		7,500	1,067,958
35	支26	2020/10/19	6直笛團專款	109學年購買直笛練習譜		1,084	1,066,874
36	支27	2020/10/22	4-7總務處	校務行政臨時支援支人力(錢宏裕薪資)		7,930	1,058,944
37	*收9	2020/10/26	8晚自習水電費	109年9月收晚自習水電費	13,950		1,072,894
38	支28	2020/10/28	5-1家長會	郵寄邀請卡		282	1,072,612
39	支29	2020/10/28	2-2學務處	109年度新莊區大隊接力比賽車資		11,000	1,061,612
40	支30	2020/10/28	2-2學務處	109年度新莊區大隊接力比賽用水		450	1,061,162
41	支31	2020/10/29	1棒球隊專款	鍾效辰10月助理費		30,000	1,031,162
42	*收10	2020/10/29	1棒球隊專款	棒球隊隊費7人(4000*7)10/28-29	28,000		1,059,162
43	支32	2020/10/29	4-2總務處	10月更換29台濾心-賀眾		13,200	1,045,962
44	支33	2020/10/29	1-2教務處	109年10月份學生晚自習餐費		1,620	1,044,342
45	支34	2020/11/5	5-1家長會	會長續任典禮餐費訂金		78,000	966,342
46	支35	2020/11/5	5-1家長會	會長續任典禮打擊樂團		20,000	946,342

新北市立佳林國民中學家長會

109學年度收支明細表

109.08.01~110.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
47	支36	2020/11/5	5-1家長會	會長續任典禮餐費尾款		3,380	942,962
48	支37	2020/11/5	1棒球隊專款	購置球場儲藏室及飲用水		16,399	926,563
49	*收11	2020/11/5	5-1家長會	陳泰銘會長續任典禮捐款(陳泰銘)	220,000		1,146,563
50	*收12	2020/11/5	5-1家長會	陳泰銘會長續任典禮捐款	160,000		1,306,563
51	*收13	2020/11/5	1棒球隊專款	會長續任典禮捐款(指定捐款棒球隊)	50,000		1,356,563
52	*收14	2020/11/5	3籃球隊專款	會長續任典禮捐款(指定捐款籃球隊)	15,000		1,371,563
53	*收15	2020/11/6	1棒球隊專款	棒球隊隊費11/2-11/3,現金+匯款共計14人	56,000		1,427,563
54	*收16	2020/11/11	1棒球隊專款	棒球隊隊費(現金存)11/11,6人	24,000		1,451,563
55	支38	2020/11/7	4-6總務處	家長會續任花束		800	1,450,763
56	支39	2020/11/10	1-1教務處	校內國語文、英語競賽評審工作人員茶水費		1,735	1,449,028
57	支40	2020/11/16	5-1家長會	安溪國中、嘉寶國小禮金		2,000	1,447,028
58	支41	2020/11/19	5-1家長會	全林口學校禮金與花籃		960	1,446,068
59	*收17	2020/11/20	1棒球隊專款	校慶捐棒球隊專款-游象彬	10,000		1,456,068
60	支42	2020/11/20	5-1家長會	製作十週年校慶紀念品-小胸章		2,740	1,453,328
61	支43	2020/11/20	5-1家長會	製作十週年校慶紀念品-杯套		8,000	1,445,328
62	支44	2020/11/23	4-7總務處	校務行政臨時支援支人力(錢宏裕薪資)		10,309	1,435,019
63	支45	2020/11/23	2-4學務處	校慶活動logo設計禮卷獎品		1,600	1,433,419
64	支46	2020/11/23	1棒球隊專款	打擊鳥籠遷移費用		10,000	1,423,419
65	支47	2020/11/23	1-1教務處	假日組裝新莊區D.T.聯盟「綠能遊樂園」科技展成品師生茶水費		285	1,423,134
66	*收18	2020/11/24	1棒球隊專款	棒球隊隊費(現金存)11/24,2人	8,000		1,431,134
67	支48	2020/11/28	5-1家長會	製作十週年校慶紀念品-馬克杯紀念品		7,900	1,423,234
68	支49	2020/11/28	1-1教務處	教師培訓科展鐘點費		3,600	1,419,634
69	*收19	2020/11/30	1棒球隊專款	棒球隊隊費11/7-19(匯款),6人	24,000		1,443,634
70	支50	2020/11/30	2-3學務處	各班級教室佈置		12,425	1,431,209
71	*收20	2020/12/2	5-1家長會	校慶捐款-李文侯及頭湖國小	12,000		1,443,209
72	支51	2020/12/4	5-1家長會	家長會會議工作人員便當		430	1,442,779
73	*收21	2020/12/7	8晚自習水電費	109年10月份晚自習水電費	13,950		1,456,729
74	支52	2020/12/8	5-1家長會	製作十週年校慶紀念品-貼紙		1,070	1,455,659
75	支53	2020/12/8	1棒球隊專款	鍾效辰11月助理費		25,000	1,430,659
76	支54	2020/12/14	1-1教務處	英檢班授課教師鐘點費補助		750	1,429,909
77	支55	2020/12/15	1-2教務處	109年11月學生晚自習餐費		2,520	1,427,389
78	支56	2020/12/17	5-1家長會	校慶招待瓶裝水及貴賓簽名本		375	1,427,014
79	支57	2020/12/17	4-5總務處	專家學者出席費		2,500	1,424,514
80	支58	2020/12/18	5-1家長會	招待貴賓校慶園遊卷		2,400	1,422,114
81	支59	2020/12/18	4-7總務處	校務行政臨時支援支人力(錢宏裕薪資)		8,723	1,413,391
82	*收22	2020/12/19	5-1家長會	校慶捐款	114,200		1,527,591
83	*收23	2020/12/19	1棒球隊專款	校慶捐款-棒球隊專款楊凱翔	15,000		1,542,591
84	*收24	2020/12/22	7助學金專款	林口新林福德宮	20,000		1,562,591
85	支60	2020/12/24	7助學金專款	109年林口新林福德宮頒發獎助金		20,000	1,542,591
86	*收25	2020/12/24	5-1家長會	活息	119		1,542,710
87	支61	2020/12/24	3-4學務處	109年校慶活動工作人員餐點		7,200	1,535,510
88	支62	2020/12/28	4-4總務處	更換操場水溝蓋		31,500	1,504,010
89	*收26	2020/12/28	1棒球隊專款	校慶擺攤收入	1,553		1,505,563
90	支63	2020/12/28	1棒球隊專款	鍾效辰12月助理費		25,000	1,480,563
91	支64	2020/12/28	1-4教務處	109年晨間英語聽力單字測驗獎勵金		3,600	1,476,963
92	支65	2020/12/28	1-4教務處	109年八年級英語歌唱校外評審聘請費		4,000	1,472,963
93	支66	2020/12/28	3-4輔導處	學校形象刊登文宣費		1,000	1,471,963

新北市立佳林國民中學家長會

109學年度收支明細表

109.08.01~110.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
94	*收27	2020/12/28	1棒球隊專款	棒球隊費1人匯款(82223540364597)	2,000		1,473,963
95	支67	2020/12/28	4-4總務處	審查棒球球場使用執照無障礙委員交通費		800	1,473,163
96	*收28	2020/12/28	5-1家長會	校慶家長會擺攤及紀念品預購收入	17,533		1,490,696
97	支68	2021/12/29	3-4學務處	校慶運動服210*320=67200		67,200	1,423,496
98	*收29	2021/1/7	8晚自習水電費	109年11月份晚自習水電費	17,570		1,441,066
99	支69	2021/1/10	3-4輔導處	109年期末志工餐會暨特殊訓練餐費		1,300	1,439,766
100	支70	2021/1/11	5-1家長會	各校捐贈禮金		24,900	1,414,866
101	*收30	2021/1/11	5-1家長會	陳泰銘捐款	24,000		1,438,866
102	支71	2021/1/11	5-1家長會	小編及獎牌		3,350	1,435,516
103	*收31	2021/1/11	5-1家長會	陳泰銘捐款	3,350		1,438,866
104	支72	2021/1/14	4-2總務處	1月更換29台濾心-賀眾		13,200	1,425,666
105	支73	2021/1/18	1-2教務處	109年八級英語歌唱司機鐘點費-弘、宛婷		1,440	1,424,226
106	支74	2021/1/14	3-3學務處	生活營營競賽獎金-益帆		5,400	1,418,826
107	支75	2021/1/19	1-4教務處	109年12月份晚自習便當費-麗美		2,150	1,416,676
108	支76	2021/1/19	1-4教務處	110年1月份晚自習便當費-麗美		1,200	1,415,476
109	支77	2021/1/19	5-1家長會	分攤各校校慶祝賀鮮花-逸珣		500	1,414,976
110	支78	2021/1/25	1棒球隊專款	棒球隊至各校比賽便當(莊敬、秀峰、鶯歌)		6,800	1,408,176
111	支79	2021/1/25	1棒球隊專款	竹林寺供品、割草機、球場設備維修		1,011	1,407,165
112	支80	2021/1/25	1棒球隊專款	鍾效辰1月助理教練費		25,000	1,382,165
113	支81	2021/1/25	1-3教務處	課後輔導教師鐘點費1-21週(109/9/14-110/1/15)		32,400	1,349,765
114	*收32	2021/1/25	6直笛團專款	109(上)直笛團團費	11,000		1,360,765
115	支82	2021/1/27	5-1家長會	蔡淑君議員聖誕節		5,000	1,355,765
116	支83	2021/1/27	5-1家長會	棒球聯賽加油營養補給品		1,232	1,354,533
117	支84	2021/1/28	3-4輔導處	寒假育樂營便當		4,480	1,350,053
118	支85	2021/1/28	1棒球隊專款	棒球績效獎金		55,000	1,295,053
119	支86	2021/1/28	1-3教務處	課後輔導教師鐘點費1-21週(109/9/14-110/1/15)補發四人		2,250	1,292,803
120	支87	2021/1/29	5-1家長會	校長年終拜訪里長禮盒		9,600	1,283,203
121	支88	2021/1/29	6直笛團專款	109學年度直笛團教師指揮獎勵金		2,700	1,280,503
122	支89	2021/1/29	3-4學務處	109榮譽卡活動文具用品		864	1,279,639
123	支90	2021/1/29	3-1學務處	109年原住民語表藝外聘教師鐘點費		5,760	1,273,879
124	支91	2021/2/5	1棒球隊專款	棒球隊至各校比賽車資(莊敬、秀峰、鶯歌)		13,125	1,260,754
125	支92	2021/2/6	4-1總務處	非總制人員年終獎金		5,000	1,255,754
126	支93	2021/2/18	4-1總務處	複丈費及建物測量費		400	1,255,354
127	支94	2021/2/22	3-4輔導處	寒假育樂營教師授課鐘點費		14,400	1,240,954
128	*收33	2021/2/24	3-1學務處	歸墊109年原住民語表藝外聘教師鐘點費	5,760		1,246,714
129	*收34	2021/2/25	8晚自習水電費	109年12月份晚自習水電費	17,000		1,263,714
130	*收35	2021/3/3	3籃球隊專款	臣蹟有限公司捐籃球隊基金	3,600		1,267,314
131	支95	2021/3/3	1棒球隊專款	鍾效辰2月助理教練費		25,000	1,242,314
132	支96	2021/3/3	1-1教務處	109年英語演說及作文競賽教師鐘點費		2,340	1,239,974
133	*收36	2021/3/5	8晚自習水電費	110年1月晚自習水電費	8,300		1,248,274
134	*收37	2021/3/9	1棒球隊專款	棒球隊費15人匯款(1人5000元)	75,000		1,323,274
135	支97	2021/3/9	1-1教務處	西區英文競賽茶水費		570	1,322,704
136	支98	2021/3/9	4-1總務處	設立幼兒園專家學者出席費		2,500	1,320,204
137	*收38	2021/3/12	8晚自習水電費	109學年下學期學力提升拔尖水電費	40,500		1,360,704
138	支99	2021/3/16	3-3學務處	校園廁所綠美化		1,050	1,359,654
139	支100	2021/3/18	5-1家長會	3/18家長會餐盒		1,600	1,358,054
140	支101	2021/3/23	8晚自習水電費	拔尖班3月導師費		1,500	1,356,554
141	支102	2021/3/26	1棒球隊專款	球場飲用水費用及球場玻璃損壞更換		6,700	1,349,854
142	支103	2021/3/26	1棒球隊專款	鍾效辰3月助理教練費		25,000	1,324,854
143	支104	2021/3/26	1棒球隊專款	3月份夜訓費用		2,000	1,322,854
144	*收39	2021/3/29	1棒球隊專款	109年下學期棒球隊隊費每人5000元*12人	60,000		1,382,854

新北市立佳林國民中學家長會

109學年度收支明細表

109.08.01~110.07.31

項次	憑證編號	登帳日期	科目	摘要	收入金額	支出金額	餘額
145	支105	2021/4/7	3-3學務處	109年七年級躲避球賽及八年級排球賽錦旗		2,160	1,381,081
146	支106	2021/4/7	8晚自習水電費	110年2月-3月晚自習便當費		4,500	1,376,581
147	支107	2021/4/12	1棒球隊專款	球場飲用水費用及割草機刀片更換及五金採購		10,392	1,366,189
148	支108	2021/4/12	1棒球隊專款	更換棒球隊割草機輪胎		3,500	1,362,689
149	*收40	2021/4/12	1棒球隊專款	109年下學期棒球隊隊費每人500元*1人	5,000		1,367,689
150	支109	2021/4/13	3晚自習水電費	拔尖班4月導師費		1,500	1,366,189
151	支110	2021/4/14	1-1教務處	獎勵林口區科員參賽師生與工作人員		730	1,365,459
152	支111	2021/4/14	1-4教務處	新北市2021年英文聽寫能力大賽車資費		1,045	1,364,414
153	支112	2021/4/16	1-3教務處	特教教師協助七年級校外教學代課費		1,080	1,363,334
154	支113	2021/4/19	4-2總務處	飲水機保養及更換濾心		13,200	1,350,134
155	支114	2021/4/20	4-3總務處	祈福活動蔬果		1,500	1,348,634
156	支115	2021/4/23	1-4教務處	九年級祈福活動包糕粽費用		10,225	1,338,409
157	*收41	2021/4/29	8晚自習水電費	陳宥霖拔尖課程水電費	500		1,338,909
158	支116	2021/5/3	1棒球隊專款	球場修繕與增加訓練設施		3,000	1,335,909
159	支117	2021/5/3	1棒球隊專款	鍾效辰4月份助理教練費		25,000	1,310,909
160	支118	2021/5/3	1棒球隊專款	4月夜訓教練費用黃冠昇		4,000	1,306,909
161	支119	2021/5/3	4-1總務處	棋琳老師父親告別式花籃		2,000	1,304,909
162	支120	2021/5/3	3-4輔導處	志工環境教育參訪活動		12,770	1,292,139
163	支121	2021/5/3	3-4輔導處	志工環境教育參訪活動-車資墊付		11,500	1,280,639
164	支122	2021/5/5	3籃球隊專款	比賽報名費用		4,000	1,276,639
165	支123	2021/5/5	7助學金專款	支助經濟弱勢學子夜自習費用		1,275	1,275,364
166	支124	2021/5/7	8晚自習水電費	拔尖班5月導師費		1,500	1,273,864
167	支125	2021/5/7	8晚自習水電費	四月夜自習便當費		3,600	1,270,264
168	支126	2021/5/14	8晚自習水電費	五月夜自習便當費		1,380	1,268,884
169	支127	2021/5/18	1-1教務處	109年度會考工作茶水點心費		3,517	1,265,367
170	支128	2021/5/18	7助學金專款	支助經濟弱勢學子夜自習3、4、5月費用		3,915	1,261,452
171	支129	2021/5/18	1-1教務處	109年度會考行政與九年級費		2,820	1,258,632
172	支130	2021/5/20	5-1家長會	各校捐贈禮金		8,000	1,250,632
173	*收42	2021/5/20	5-1家長會	陳泰銘捐款	8,000		1,258,632
174	支131	2021/5/24	4-4總務處	維修冷氣		400	1,258,232
175	支132	2021/6/4	5-1家長會	畢業生禮物8位		4,640	1,253,592
176	支133	2021/6/7	1棒球隊專款	鍾效辰5月助理教練費		25,000	1,228,592
177	*收43	2021/6/11	8晚自習水電費	110年2月及3月收晚自習水電費	32,325		1,260,917
178	支134	2021/6/18	10教學用途專款	109學年GEPT中檢考試通過獎學金+補助報名費		5,060	1,255,857
179	支135	2021/6/18	10教學用途專款	109學年七、八年級GEPT中檢考試通過獎學金+補助報名費		12,640	1,243,217
180	支136	2021/6/20	1棒球隊專款	割草機及雜支		5,016	1,238,201
181	支137	2021/6/24	8晚自習水電費	6月份八年級拔尖班導師津貼-家翔		1,500	1,236,701
182	支138	2021/6/24	1-3教務處	課後輔導教師鐘點費1-12週(2/22-5/14)9人		25,200	1,211,501
183	支139	2021/6/29	1棒球隊專款	球場紅土磚及紅磚顆粒總承		14,700	1,196,801
184	支140	2021/6/29	1棒球隊專款	6月份鍾效辰助理教練費		25,000	1,171,801
185	支141	2021/6/29	2-4學務處	十周年校刊學生徵文投稿獎勵金		11,900	1,159,901
186	支142	2021/6/29	8晚自習水電費	八年級8、9節晚自習鐘點費(2/22-7/2)		24,750	1,135,151
187	*收44	2021/6/29	8晚自習水電費	110年5月份晚自習水電費	12,300		1,147,451
188	*收45	2021/6/29	8晚自習水電費	110年4月份晚自習水電費	25,200		1,172,651
189	*收46	2021/6/21	5-1家長會	活息	133		1,172,784
190	支143	2021/7/3	2-3學務處	109年田徑隊指導教師競賽獎勵金		12,000	1,160,784
191	支144	2021/7/8	4-2總務處	蔡淑君議員公公與婆婆花圈		390	1,160,394
192	支145	2021/7/9	4-2總務處	林口區學校校慶運動會花籃		875	1,159,519
193	支146	2021/7/22	4-2總務處	飲水機保養及更換濾心7月		14,400	1,145,119
194	支147	2021/7/26	4-2總務處	教育局驗收幼兒園人員的午餐		760	1,144,359
195	支148	2021/7/30	1棒球隊專款	7月份鍾效辰助理教練費		25,000	1,119,359

新北市立佳林國民中學家長會

109學年度收支明細表

109.08.01~110.07.31

項次	憑證 編號	登帳日期	科目	摘 要	收入金額	支出金額	餘額
196	支149	2021/7/30	2-3學務處	109年田徑指導教練競賽獎勵金		4,500	1,114,859
197	*收47	2021/9/5	5-1家長會	109學年家長會費	115,600		1,230,459

餘額1,230,459元轉入110年學年度家長會使用。

幹事：

家長會幹事 謝子昊

財務長：

家長會財務長 林宏文

會長：

家長會會長 陳泰銘